
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
13.08.2024. Nr. 8 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 13. augustā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 13. augustā plkst. 10:04 
Sēde slēgta plkst. 11:35 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Klātienē: Raimonds Reinis, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: 
Gunta Gulbe, Linda Gundega Rungovska 
Attālināti: 
Elza Fišmeistere, Evija Šneidere, Marina Kokovihina, Guna Taujēna, Velta Feodorova, 
Sintija Kubiļute, Juris Grasmanis, Amanda Bērziņa, Inga Ratniece, Andris Jankovskis 
Modrīte Vīksniņa, Elza Fišmeistere, Anna Brūkle, Dace Magone, Dace Priedīte, Rasa 
Rudzroga, Ilze Lācīte, Madara Blūma, Sintija Kubiļute. 
 
 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas locekļi: Andris Jefimovs 
 
Sēdi vada Raimonds Reinis 
 
Sēdi protokolē Agnese Retere 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. Audioieraksts pieejams pašvaldības mājas lapā 
www.dkn.lv  
 
 
 
 
 
Sēdes darba kārtība: 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1. Par saistošo noteikumu “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu 
dzīvojamo telpu īres maksu” apstiprināšanu 

2. Par nekustamā īpašuma “Senči”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

3. Par grozījumiem Liepājas rajona Bārtas pagasta padomes 2008. gada 9. septembra 
lēmumā Nr.8. “Par pašvaldībai piekrītošām zemēm” 

4. Par valstij piekritīgo zemes vienību pārņemšanu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības īpašumā 

5. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 – 11, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

6. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 – 10, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

7. Par nekustamā īpašuma “Pie Pumpuriem”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

8. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Kārkli”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

9. Par nekustamā īpašuma “Upmalas”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

10. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0164 001, Cīravā, Cīravas pag., 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

11. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0054 001, Priekulē, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

12. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6413 002 0165 001, Pāvilostā, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

13. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6496 001 0393 001, Ziemupē, Vērgales 
pagastā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai 

14. Par zemes vienības “Bāliņi”, Kalētu pagasts, daļas 0,45 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

15. Par nekustamā īpašuma “Ābelītes”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

16. Par zemes vienības “Lidostas dārziņi”, Grobiņas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām 

17. Par zemes vienības “Pie Klētniekiem”, Gaviezes pagasts, daļas, 0,13 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

18. Par zemes vienības “Līdumi”, Kalvenes pagasts, daļas 1,15 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

19. Par zemes vienības “Kazdangas lauksaimniecības tehnikums”, Kazdangas 
pagasts, daļas 0,24 ha platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām 

20. Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 1,00 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

21. Par nekustamā īpašuma “Gulbji”, Vecpils pagastā, noteikšanu par starpgabalu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22. Par zemes vienības “Alejiņas”, Kazdangas pagasts, daļas 1,09 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

23. Par zemes vienības “Lielinieki”, Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

24. Par zemes vienības “Lāčplēši 4”, Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

25. Par zemes vienības “Vērdiņi”, Bunkas pagasts, kad.apz. 6446 004 0055, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

26. Par grozījumiem 2019. gada 17.oktobra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1345 

27. Par grozījumiem 2019. gada 17.oktobra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1173 

28. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 14A, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

29. Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām 

30. Par nekustamā īpašuma “Mežāres ”, Vaiņodes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

31. Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

32. Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, 
daļas iznomāšanu personiskās palīgsaimniecības vajadzībām 

33. Par zemes vienības “Vībiņu parks”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām 

34. Par zemes vienības “Raiņa iela 18B”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

35. Par zemes vienības Baznīcas iela 1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 0,05 ha 
platībā, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

36. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Upeslīči” – 
8, Aizputes pagasts 

37. Par zemes vienības Raiņa iela 18B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

38. Par zemes vienības Raiņa iela 56B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

39. Par zemes vienības “Centrs 2”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

40. Par nekustamā īpašuma “Kapenieki”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

41. Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

42. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 12B, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē 

43. Par zemes vienības “Aiz graviņas”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

44. Par zemes vienības “Brenču zeme”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45. Par zemes vienības “Pie Apšiem”, Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

46. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Kalvenes 
iela 63-26, Aizpute 

47. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 36A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē 

48. Par nekustamā īpašuma “Krasti”, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

49. Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 56A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē 

50. Par zemes vienības “Stūrīši”, Dunalkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Papildus jautājumi: 

 
Lēmuma projekts DKN/2024/2.1/774 "Par nekustamā īpašuma “Veldzes”, Kalētu 
pagasts, daļas iznomāšanu mobilās bāzes stacijas aparatūras izvietošanai".  
Lēmuma projekts DKN/2024/2.1/776 "Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam pielikuma 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. 
gadam” aktualizēšanu" 

 

Komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis atklāj komitejas sēdi un aicina balsot par 

papildjautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 

1. Priekšlikums: Iekļaut darba kārtībā 51. punktu (lēmuma projekts 

DKN/2024/2.1/774 "Par nekustamā īpašuma “Veldzes”, Kalētu pagasts, daļas 

iznomāšanu mobilās bāzes stacijas aparatūras izvietošanai"). 

Balsojums par 1.priekšlikumu: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1.priekšlikums atbalstīts. 

 

2. Priekšlikums: Iekļaut darba kārtībā 52. punktu (lēmuma projekts 

DKN/2024/2.1/776 "Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 

attīstības programmas 2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” 

aktualizēšanu") 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balsojums par 2.priekšlikumu: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 2.priekšlikums atbalstīts. 

 
3. Priekšlikums: Papildjautājumu P2 (52) izskatīt darba kārtībā kā 1. darba 

kārtības jautājumu. 

Andrejs Radzevičs 
[no 00h 01m 02s līdz 00h 02m 33s]  

Uzdod jautājumu Raimondam Reinim un noskaidro par 
lēmuma projektam “Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. 
gadam” aktualizēšanu” pievienotajiem materiāliem. 
 
Madara Blūma sniedz skaidrojumu Andrejam Radzevičam 
par CLFA iztrūkstošo vēstuli pie lietas. 
  

 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -   1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 3.priekšlikums atbalstīts. 

 

52.§ 
Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 

investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 02m 37s 

Madara Blūma 
[no 00h 02m 50s līdz 00h 03m 44s]  

Ziņo par lēmuma projektu “Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. 
gadam” aktualizēšanu”. 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andrejs Radzevičs 
[no 00h 03m 57s līdz 00h 20m 12s] 

 

Uzdod jautājumu Madarai Blūmai un noskaidro par 
grozījumu būtību. 
 
Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs un Raimonds Reinis 
izsakās par grozījumu būtību un procesu.  
 
Andrejs Radzevičs aicina Madaru Blūmu precizēt projekta 
ietvaros plānoto transportlīdzekļu iegādes skaitu. 
 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Dzintars Kudums 
izsakās un uzdod jautājumus par transportlīdzekļiem. 
 
Una Ržepicka sniedz skaidrojumu par lēmumprojekta 
redakcijā norādītajiem transportlīdzekļiem un grozījumiem. 
 
Andrejs Radzevičs aicina Unu Ržepicku lēmumprojektā 
veikt juridiski precīzus labojumus un pievienot CLFA 
vēstuli. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Virzīt lēmuma projektu "Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” 
aktualizēšanu" ar labojumiem uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 21m 14s 

 
 

1.§ 
Par saistošo noteikumu “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu 

dzīvojamo telpu īres maksu” apstiprināšanu 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 21m 15s 

Linda Gundega Rungovska 
[no 00h 21m 39s līdz 00h 25m 19s]  

Ziņo lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu “Par 
pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu 
dzīvojamo telpu īres maksu” apstiprināšanu". 
  

Andrejs Radzevičs 
[no 00h 25m 23s līdz 00h 29m 49s] 

 

- Izsakās par saistošo noteikumu projektu; 
- Aicina Lindu Gundegu Rungovsku veikt 

redakcionālus labojumus. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

1. Virzīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu “Par 
pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu 
dzīvojamo telpu īres maksu” apstiprināšanu" ar 
labojumiem uz iedzīvotāju sabiedrisko apspriešanu.  

2. Pēc sabiedriskās apspriešanas, iedzīvotāju iebildumu 
nesaņemšanas gadījumā, virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 31m 48s 

 

Komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis aicina atbalsīt sēdes pārtraukumu līdz 
plkst.10:50. 

Komitejas locekļi neiebilst un tiek izludināts sēdes pārtraukums. 

 

2.§ 
Par nekustamā īpašuma “Senči”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 32m 00s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 32m 00s līdz 00h 32m 19s]  

- Piesaka darba kārtības jautājumu par nekustamā 
īpašuma “Senči”, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

- Aicina balsot.  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Senči”, 
Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" uz domes 
sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 32m 19s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 
Par grozījumiem Liepājas rajona Bārtas pagasta padomes 2008. gada 9. 

septembra lēmumā Nr.8. "Par pašvaldībai piekrītošām zemēm" 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 32m 20s 

Anna Brūkle 
[no 00h 32m 37s līdz 00h 33m 26s]  

Ziņo par grozījumiem Liepājas rajona Bārtas pagasta 
padomes 2008. gada 9. septembra lēmumā Nr.8. "Par 
pašvaldībai piekrītošām zemēm". 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Liepājas rajona 
Bārtas pagasta padomes 2008. gada 9. septembra lēmumā 
Nr.8. "Par pašvaldībai piekrītošām zemēm"" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 33m 34s 

 

4.§ 
Par valstij piekritīgo zemes vienību pārņemšanu Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības īpašumā 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 33m 40s 

Anna Brūkle 
[no 00h 33m 41s līdz 00h 35m 39s]  

Ziņo par valstij piekritīgo zemes vienību pārņemšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašumā.  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par valstij piekritīgo zemes vienību 
pārņemšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
īpašumā" uz domes sēdi.  

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 37m 07s 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 11, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 37m 08s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 37m 08s līdz 00h 37m 26s]  

- Piesaka jautājumu par nekustamā īpašuma 
Celtnieku iela 4 - 11, Lieģi, Tadaiķu pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 4 - 11, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 37m 26s 

 

6.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 10, Priekule nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 37m 28s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 37m 28s līdz 00h 37m 35s]  

- Piesaka jautājumu par nekustamā īpašuma 
Liepājas iela 5 - 10, Priekule nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 5 - 10, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 37m 35s 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma “Pie Pumpuriem”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 37m 36s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 37m 36s līdz 00h 37m 42s]  

- Piesaka jautājumu par nekustamā īpašuma “Pie 
Pumpuriem”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pie 
Pumpuriem”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 37m 42s 

 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma starpgabala “Kārkli”, Bārtas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai 
 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 37m 43s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 37m 43s līdz 00h 37m 48s]  

- Piesaka jautājumu par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Kārkli”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai. 

- Aicina balsot. 

 
 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma starpgabala 
“Kārkli”, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai" uz domes 
sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 37m 48s 

 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma “Upmalas”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 37m 48s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 37m 48s līdz 00h 37m 54s]  

- Piesaka jautājumu par nekustamā īpašuma 
“Upmalas”, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Upmalas”, 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 37m 54s 

 

10.§ 
Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0164 001, Cīravā, Cīravas pag., 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 37m 55s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 37m 55s līdz 00h 38m 04s]  

- Piesaka jautājumu par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6448 005 0164 001, Cīravā, Cīravas 
pag., nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 
Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Virzīt lēmuma projektu "Par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6448 005 0164 001, Cīravā, Cīravas pag., 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūrai" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 38m 04s 

 

11.§ 
Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0054 001, Priekulē, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 38m 05s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 38m 05s līdz 00h 38m 12s]  

- Piesaka jautājumu par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6415 006 0054 001, Priekulē, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 
Ģeotelpiskās informācijas aģentūra. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Virzīt lēmuma projektu "Par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6415 006 0054 001, Priekulē, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 38m 12s 
 
 

12.§ 
Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6413 002 0165 001, Pāvilostā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 38m 13s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 38m 13s līdz 00h 38m 21s]  

- Piesaka jautājumu par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6413 002 0165 001, Pāvilostā, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 
Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai. 

- Aicina balsot. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Virzīt lēmuma projektu "Par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6413 002 0165 001, Pāvilostā, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 38m 21s 

 

13.§ 
Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6496 001 0393 001, Ziemupē, Vērgales 
pagastā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 

aģentūrai 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 38m 22s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 38m 22s līdz 00h 38m 31s]  

- Piesaka jautājumu par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6496 001 0393 001, Ziemupē, 
Vērgales pagastā, nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Virzīt lēmuma projektu "Par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6496 001 0393 001, Ziemupē, Vērgales pagastā, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūrai" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 38m 31s 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14.§ 
Par zemes vienības "Bāliņi", Kalētu pagasts, daļas 0,45 ha platībā iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 38m 32s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 38m 32s līdz 00h 38m 41s]  

Piesaka jautājumu par zemes vienības "Bāliņi", Kalētu 
pagasts, daļas 0,45 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

Marina Kokovihina 
[no 00h 38m 42s līdz 00h 38m 51s] 

 

Lūdz komitejas locekļus akceptēt - atgriezt viņai 
lēmumprojektu, kadastra apzīmējuma labošanai. 

Andrejs Radzevičs 
Raimonds Reinis 
[no 00h 38m 55s līdz 00h 39m 14s] 

 

Izsaka mutisku priekšlikumu – lēmumprojektu nenoraidīt, 
bet līdz domes sēdei, Marinai Kokovihinai veikt attiecīgos 
labojumus un virzīt uz domes sēdi. 
 
Iebildumi no pārējiem komitejas locekļiem netiek saņemti. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Bāliņi", Kalētu 
pagasts, daļas 0,45 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" ar labojumiem uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 39m 18s 

 

15.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ābelītes”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 39m 19s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 39m 19s līdz 00h 39m 24s]  

- Piesaka jautājumu par nekustamā īpašuma 
“Ābelītes”, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Ābelītes”, 
Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" uz domes 
sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 39m 24s 

 
 

16.§ 
Par zemes vienības “Lidostas dārziņi”, Grobiņas pagasts, daļas iznomāšanu 

sakņu dārza vajadzībām 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 39m 25s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 39m 25s līdz 00h 39m 31s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības “Lidostas 
dārziņi”, Grobiņas pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Lidostas 
dārziņi”, Grobiņas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 39m 31s 

 

17.§ 
Par zemes vienības "Pie Klētniekiem", Gaviezes pagasts, daļas, 0,13 ha platībā 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 39m 32s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 39m 32s līdz 00h 39m 45s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības "Pie 
Klētniekiem", Gaviezes pagasts, daļas, 0,13 ha 
platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Pie 
Klētniekiem", Gaviezes pagasts, daļas, 0,13 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām" uz 
domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 39m 45s 
 
 

18.§ 
Par zemes vienības "Līdumi", Kalvenes pagasts, daļas 1,15 ha platībā 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 39m 46s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 39m 46s līdz 00h 39m 54s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības "Līdumi", 
Kalvenes pagasts, daļas 1,15 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Līdumi", 
Kalvenes pagasts, daļas 1,15 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 39m 54s 

 

19.§ 
Par zemes vienības “Kazdangas lauksaimniecības tehnikums”, Kazdangas 

pagasts, daļas 0,24 ha platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 39m 55s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 39m 55s līdz 00h 40m 04s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības “Kazdangas 
lauksaimniecības tehnikums”, Kazdangas pagasts, 
daļas 0,24 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Kazdangas 
lauksaimniecības tehnikums”, Kazdangas pagasts, daļas 
0,24 ha platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 40m 04s 

 
 

20.§ 
Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 1,00 ha platībā 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 40m 05s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 40m 05s līdz 00h 40m 12s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības “Līvānu 
lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 1,00 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Līvānu lauks”, 
Kazdangas pagasts, daļas 1,00 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 40m 12s 
 

 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma “Gulbji”, Vecpils pagastā, noteikšanu par starpgabalu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 40m 13s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 40m 13s līdz 00h 40m 18s]  

- Piesaka jautājumu par nekustamā īpašuma “Gulbji”, 
Vecpils pagastā, noteikšanu par starpgabalu. 

- Aicina balsot. 

 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Gulbji”, 
Vecpils pagastā, noteikšanu par starpgabalu" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 40m 18s 

 

22.§ 
Par zemes vienības “Alejiņas”, Kazdangas pagasts, daļas 1,09 ha platībā 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 40m 19s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 40m 19s līdz 00h 40m 28s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības “Alejiņas”, 
Kazdangas pagasts, daļas 1,09 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Alejiņas”, 
Kazdangas pagasts, daļas 1,09 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 40m 28s 

 

23.§ 
Par zemes vienības "Lielinieki", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 40m 29s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 40m 29s līdz 00h 40m 34s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības "Lielinieki", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

- Aicina balsot. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Dzintars Kudums - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Lielinieki", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 40m 41s 

 

24.§ 
Par zemes vienības "Lāčplēši 4", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 40m 42s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 40m 42s līdz 00h 40m 47s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības "Lāčplēši 4", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Lāčplēši 4", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 40m 47s 
 
 

25.§ 
Par zemes vienības "Vērdiņi", Bunkas pagasts, kad.apz. 6446 004 0055, daļas 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 40m 47s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 40m 47s līdz 00h 40m 55s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības "Vērdiņi", 
Bunkas pagasts, kad.apz. 6446 004 0055, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām.  

- Aicina balsot. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Vērdiņi", 
Bunkas pagasts, kad.apz. 6446 004 0055, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 40m 55s 

 

26.§ 
Par grozījumiem 2019. gada 17.oktobra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1345 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 40m 56s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 40m 56s līdz 00h 41m 27s]  

Piesaka jautājumu par grozījumiem 2019. gada 17.oktobra 
zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1345. 

Andrejs Radzevičs 
[no 00h 41m 50s līdz 00h 43m 06s] 

Vērš uzmanību, ka pie lietas nav pievienots iesniegums. 

Ilze Lācīte 
[no 00h 43m 09s līdz 00h 43m 57s] 

 

Ziņo un papildus sniedz informāciju par lēmumprojekta 
"Par grozījumiem 2019. gada 17.oktobra zemes nomas 
līgumā Nr. 2.3.4/19/1345" virzību. 

Raimonds Reinis 
[no 00h 43m 58s līdz 00h 44m 09s] 

 

Aicina komitejas locekļus atbalstīt lēmumprojektu ar norādi 
Ilzei Lācītei līdz domes sēdei pievienot pie lietas 
iesniegumu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2019. gada 
17.oktobra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1345" uz domes 
sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 44m 09s 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27.§ 
Par grozījumiem 2019. gada 17.oktobra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1173 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 44m 10s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 44m 10s līdz 00h 44m 21s]  

- Piesaka jautājumu par grozījumiem 2019. gada 
17.oktobra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1173. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2019. gada 
17.oktobra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1173" uz domes 
sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 44m 24s 

 

28.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 14A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 44m 25s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 44m 25s līdz 00h 44m 30s]  

- Piesaka jautājumu par nekustamā īpašuma 
Liepājas iela 14A, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 14A, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" uz domes 
sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 44m 30s 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29.§ 
Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu 

dārza vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 44m 31s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 44m 31s līdz 00h 44m 36s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības “Centra 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Centra 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 44m 36s 

 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma “Mežāres ”, Vaiņodes pagastā, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 44m 37s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 44m 37s līdz 00h 44m 43s]  

- Piesaka jautājumu par nekustamā īpašuma 
“Mežāres”, Vaiņodes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Mežāres ”, 
Vaiņodes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" uz 
domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 44m 43s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31.§ 
Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 44m 44s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 44m 44s līdz 00h 44m 49s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības 
“Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības 
“Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 44m 49s 

 

32.§ 
Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes 

pagasts, daļas iznomāšanu personiskās palīgsaimniecības vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 44m 50s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 44m 50s līdz 00h 44m 58s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības “Personīgās 
palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, 
daļas iznomāšanu personiskās palīgsaimniecības 
vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Personīgās 
palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu personiskās palīgsaimniecības vajadzībām" uz 
domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 44m 58s 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

33.§ 
Par zemes vienības “Vībiņu parks”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu 

dārza vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 44m 59s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 44m 59s līdz 00h 45m 07s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības “Vībiņu 
parks”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Vībiņu parks”, 
Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 45m 07s 

 

34.§ 
Par zemes vienības “Raiņa iela 18B”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 

iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 45m 08s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 45m 08s līdz 00h 45m 15s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības “Raiņa iela 
18B”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Raiņa iela 18B”, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 45m 15s 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35.§ 
Par zemes vienības Baznīcas iela 1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 0,05 ha 

platībā, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 45m 15s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 45m 15s līdz 00h 45m 23s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības Baznīcas 
iela 1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 0,05 ha 
platībā, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības Baznīcas iela 1B, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 0,05 ha platībā, 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 45m 23s 

 

36.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Upeslīči” - 

8, Aizputes pagasts 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 45m 24s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 45m 24s līdz 00h 45m 31s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Upeslīči” - 8, Aizputes pagasts. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Upeslīči” - 8, Aizputes 
pagasts" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 45m 31s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37.§ 
Par zemes vienības Raiņa iela 18B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 45m 32s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 45m 32s līdz 00h 45m 40s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības Raiņa iela 
18B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības Raiņa iela 18B, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 45m 40s 

 

38.§ 
Par zemes vienības Raiņa iela 56B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 

sakņu dārza vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 45m 41s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 45m 41s līdz 00h 45m 48s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības Raiņa iela 
56B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības Raiņa iela 56B, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 45m 48s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39.§ 
Par zemes vienības “Centrs 2”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 45m 49s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 45m 49s līdz 00h 45m 54s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības “Centrs 2”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Centrs 2”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 45m 54s 

 

40.§ 
Par nekustamā īpašuma “Kapenieki”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 45m 55s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 45m 55s līdz 00h 46m 08s]  

- Piesaka jautājumu par nekustamā īpašuma 
“Kapenieki”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas 
tiesību izsolē. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Kapenieki”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 08s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41.§ 
Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 08s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 46m 08s līdz 00h 46m 14s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības “Centrs 4”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Centrs 4”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 14s 

 

42.§ 
Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 12B, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 15s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 46m 15s līdz 00h 46m 20s]  

- Piesaka jautājumu par nekustamā īpašuma 
Atmodas iela 12B, Aizpute, nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Atmodas 
iela 12B, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē" uz domes 
sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 20s 

 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
43.§ 

Par zemes vienības “Aiz graviņas”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 21s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 46m 21s līdz 00h 46m 27s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības “Aiz 
graviņas”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Vizīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Aiz graviņas”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 27s 

 

44.§ 
Par zemes vienības “Brenču zeme”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 28s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 46m 28s līdz 00h 46m 34s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības “Brenču 
zeme”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Brenču zeme”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 34s 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

45.§ 
Par zemes vienības “Pie Apšiem”, Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas 

tiesību izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 34s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 46m 34s līdz 00h 46m 44s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības “Pie 
Apšiem”, Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Pie Apšiem”, 
Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" uz 
domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 44s 

 

46.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Kalvenes 

iela 63-26, Aizpute 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 44s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 46m 44s līdz 00h 46m 52s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
Kalvenes iela 63-26, Aizpute. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Kalvenes iela 63-26, 
Aizpute" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 52s 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

47.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 36A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 53s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 46m 53s līdz 00h 47m 00s]  

- Piesaka jautājumu par nekustamā īpašuma 
Kalvenes iela 36A, Aizpute, nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 36A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē" uz domes 
sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 47m 00s 

 

48.§ 
Par nekustamā īpašuma "Krasti", Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 47m 01s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 47m 01s līdz 00h 47m 06s]  

- Piesaka jautājumu par nekustamā īpašuma "Krasti", 
Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Krasti", 
Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" uz domes 
sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 47m 06s 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

49.§ 
Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 56A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 47m 07s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 47m 07s līdz 00h 47m 15s]  

- Piesaka jautājumu par nekustamā īpašuma Jelgavas 
iela 56A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Jelgavas 
iela 56A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē" uz domes 
sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 47m 15s 

 
 

50.§ 
Par zemes vienības “Stūrīši”, Dunalkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 47m 15s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 47m 15s līdz 00h 47m 33s]  

- Piesaka jautājumu par zemes vienības “Stūrīši”, 
Dunalkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē. 

- Aicina balsot. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Stūrīši”, 
Dunalkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" uz 
domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 47m 33s 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

51.§ 
Par nekustamā īpašuma “Veldzes”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu mobilās 

bāzes stacijas aparatūras izvietošanai 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 47m 34s 

Raimonds Reinis 
[no 00h 47m 34s līdz 00h 47m 47s]  

- Piesaka jautājumu par nekustamā īpašuma 
“Veldzes”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
mobilās bāzes stacijas aparatūras izvietošanai. 

- Aicina balsot. 

Dzintars Kudums 
Edgars Treimanis 
[no 00h 47m 49s līdz 00h 48m 46s] 

 

Uzdod Marinai Kokovihinai jautājumu un noskaidro par  
– nomas maksu; 
– slēgto vienošanos;  
– bāzes stacijas konstrukciju. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Veldzes”, 
Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu mobilās bāzes stacijas 
aparatūras izvietošanai" uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 48m 51s 

 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
  23.08.2024. 

 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 
 24.08.2024.  


